各　位 平成28年5月11日

　　　会社名 内海造船株式会社
　　　代表者名 代表取締役社長　川路　道博
　　　（コード番号 7018　　東証第2部）

取締役執行役員管理本部長
兼経理部長　原　耕作

　　　（ＴＥＬ 0845-27-2111）

１．業績予想との差異について

　平成28年3月期の通期連結業績予想との差異
（単位：百万円）

29,500 250 200 200 11円79銭

29,544 105 220 209 12円33銭

44 △ 144 20 9 -

0.2 △ 57.8 10.3 4.5 -

　平成28年3月期の通期個別業績予想との差異
（単位：百万円）

29,000 250 200 200 11円79銭

28,961 108 225 207 12円25銭

△ 38 △ 141 25 7 -

△ 0.1 △ 56.5 12.8 3.9 -

２．差異の理由

　営業利益については、外注費等のコスト増と年明けからの急激な円高により減益となったものの経常利益、

　当期純利益については、外貨換算差益と株式配当等の営業外収益の増加により増益となりました。

以　上

１株当たり
当期純利益

131 115 135 7円98銭

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(平成27年3月期)

25,256

経常利益売上高

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

平成28年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

      平成27年5月11日に公表いたしました平成28年3月期（平成27年4月1日～平成28年3月31日）の通期連結
   業績予想及び通期個別業績予想と、本日公表の実績値において下記の通り差異が生じましたので、お知ら

記

１株当たり
当期純利益

25,822

　　　問合せ先

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(平成27年3月期)

親会社株主に帰属
する当期純利益

135 118 133

営業利益

   せいたします。

7円84銭